РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАНИКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.07.2022 года                                   № 25-ра

Об ограничении стоянки транспортных средств

В целях обеспечения бесперебойного функционирования деятельности участковой избирательной комиссии, предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Паникинского сельсовета Медвенского района седьмого созыва:

1. Запретить стоянку транспортных средств за исключением транспорта, задействованного на период избирательной компании, в радиусе 100 метров от помещения для голосования избирательного участка № 703.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию.

Глава  Паникинского сельсовета

Медвенского района                                                                     А.В.Стародубцев